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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

روز سه شنبه چهارم دی ماه مراسم اختتامیه اولین جشنواره تندیس نشان نیکوکاری 
ویــژه تشــکل های خیریه بــه همت ســازمان اوقــاف وامــور خیریــه با حضــور معــاون اول 
، تعــدادی از مســئولان دســتگاه های صــدور پروانه تاســیس و نظــارت بر  رئیس جمهــور
خیریه ها وتشــکل های مردم نهاد در هتل ارم تهران برگزار گردید. آقای شــرف خانی دبیر 
این جشنواره در گزارش خود اعلام کرد در کشور هفت هزار خیریه وجود دارد که پنج هزار 
خیره آن فعال هستند ودو هزار خیریه در این ارزیابی مشارکت داشته اند، برای انجام بهینه 
ارزیابی موسسه های خیریه، شورای سیاست گذاری متشکل از نمایندگان دستگاه های 
صادر کننده مجوز خیریه ها یعنی وزارت کشور، سازمان بهزیستی، نیروی انتظامی، وزارت 
ورزش وجوانان همچنین سازمان اوقاف وامور خیریه، موسسه خیر ماندگار، بنیاد تعالی 
زندگی وشبکه ملی خیریه های حامی ایتام و آقای مشکینی از خبرگان تشکل های مردم 
نهاد تشکیل گردید حدود یک ســال وقت صرف گردید و جلسات متعدد تشکیل شد تا 
امر ارزیابی بــا دقت نظــر ورای جمعی انجام پذیــرد وخطاهای احتمالی کاهــش یابد کار 
گروه علمی ۷۳ شاخص ویازده محور را برای ارزیابی تدوین وطراحی کرد، هیات داوران با 
بررسی اطلاعاتی که موسسه های خیریه شرکت کننده در ارزیابی در فرم های طراحی شده 
بارگزاری کرده بودند، ارزیابی را انجام دادند در نتیجه بیســت وهفت موسســه در سطح 
ملی، استانی وشهرستانی برگزیده شــدند وامروز تندیس خود را در یافت کردند. با اظهار 
تشکر وتقدیر از بانیان، نیکوکاران، مدیران وکارگزاران موسسه های خیره و برنامه ریزان و 
مجریان این اقدام لازم و ارزنده و امید به اســتمرار و توسعه آن در سال های آینده، نکاتی 
که از سخنرانان این مراسم آموختیم و توجه وبررسی آن می تواند برای فرهنگ سازی امر 

خیر و ترویج و توســعه نیکوکاری مورد عنایت قرار گیرد و کشــور از آن بهره مند شود یاد آور 
می شوم، اینکه چرا فقط دوهزار خیریه از چند هزار خیریه کشور در ارزیابی که می خواهد 
از آنان تقدیر کند شرکت می کنند نیازمند بررسی است، اینکه آمار تعداد خیریه های کشور 
که توسط هر یک از مسئولان شرکت کنده در مراسم ارائه می شود با آمار دیگران متفاوت 
است پسندیده نیست و نشــان از ضرورت وجود یک دســتگاه متولی و هماهنگ کننده 
واحد است. البته انتظار می رود مجموع این مسئولت و فرایند به خود تشکل های مردم 
گذار شود. معاون اول رییس جمهور در این مراسم اعلام کرد در آمریکا دومیلیون  نهاد وا
خیریه وجود دارد پس ما باید برای ترویج کار خیر و تاســیس موسســه های خیریه تلاش 
بســیار بیشــتری انجام دهیم همچنین گفته شــد بزرگترین دانشگاه کشــور آمریکا یعنی 
هاروارد توســط خیرین ســاخت شــده و وقف گردیده است پس لازم اســت ما نیز خیرین 
کز دانشــگاهی و امور  کشــور را به ســمت اقدامات خیرخواهانه در امور علمــی و ایجاد مرا
زیربنایی مورد نیاز کشــور هدایت کنیم، این کار نیازمند برنامه ریزی و سازماندهی است 
فقط با سخن گفتن انجام نمی شود. امروز گفته می شود ثروتمند ترین فرد جهان یعنی بیل 
گیتس که آمریکایی است بیشترین ثروت هزاران میلیارد دلاریش را به امر خیر اختصاص 
گر چه ما اهل خیر بسیاری داریم لیکن می توانیم رشد  داده است. پس از آن ها بیاموزیم، ا
کنیم و توسعه دهیم به شرط آنکه برنامه داشته باشیم. دستگاه های متولی صدور پروانه 
تاســیس و مجوز خیریه ها به جــای آنکه بــرای دادن یک مجوز تاســیس موسســه خیره 
اهل خیر را آنقدر معطل کنند و ســنگ بیندازند تا از انجام کار خیر پشــیمان شــوند باید 
بنشینند بررسی و مشورت کنند راهکار بدهند تا این فرایند های اداری طولانی بی حاصل 
و ترمزکننده حذف شــود و فرهنگ ســازی کار خیر به شــکل واقعی و عملی انجام پذیرد. 
رســانه ملی باید برای توســعه امر خیرخواهی و نیکوکاری به شــکل هدفمند برنامه های 
طولانی مدت و هدفمند تهیه و پخش کند تا همه مردم در مسیر خیرخواهی و نیکوکاری 
گام بردارند و ثروتمندانی که ثروت خود را در این جامعه به دست آورده اند دین خود را به 

کشور و مردم ادا کنند. 

ادامه یادداشت
...  امــا ترامپ یــک نــگاه تاجرمآبانــه و مصلحت جویانه نســبت بــه ریاض 
دارد و تلاش می کند از هر راهی که می تواند از عربســتان برای آمریکا 
سرمایه جذب کند که تا حدود زیادی موفق بوده است. در سال های 
گذشــته و دوره اول ریاســت جمهــوری دونالــد ترامــپ یک سلســله 
اظهار نظرهای کاملا غیر منطقی و تهاجمی از سوی ترامپ، علیه عربستان 
به کار برده شــد که موجب رنجش پادشــاه و شاهزاده عربســتان شد. ترامپ 
تصور می کند عربستان کشور ســرمایه داری اســت که می تواند به آمریکا باج 
بدهد نگاهی که عربستانی ها به دنبال جبران آن هستند. به همین دلیل با 
پیروزی ترامپ در انتخابات اخیر آمریکا نگرانی هایــی در میان دولت مردان 
عربســتانی در ادامه سیاســت های منفعت طلبانه آمریکا به وجود آمد. آنها 
در واقع می خواهند با سیاست های باج گیری ترامپ مقابله کنند و به همین 
کنون با نگرانی مسائل آمریکا و بازگشت ترامپ به کاخ سفید  دلیل عربستان ا
گر باج دهی به ترامپ متوقف شــود، چه بلایی بر ســر  را دنبال می کند اینکه ا
عربستان می آید مشــخص نیســت و در این مورد باید منتظر تحولات آینده 
خاورمیانه باشیم. عربستان بعد از این نگرانی ها به دنبال یارگیری های جدید 
در منطقه خواهد بود و سعی می کند از طریق این یارگیری یک موضع گیری 
تهاجی نسبت به ترامپ داشته باشد و با سیاســت هایش مقابله کند. فشار 
کمه جدید آمریکا به اشــتهای توســعه طلبانه عربســتان  ترامپ و هیــات حا
طبیعی است. در این وضعیت عربستان به دنبال راهی برای نزدیکی به تهران 
خواهد بود و سعی می کند حاشیه امنی برای خود ایجاد کند و در حال حاضر 
اقداماتی هــم در دســتور کار قرار داده اســت. ایــران هم به عنوان یک کشــور 
تاثیرگذار منطقه ای می تواند هم پیمان مناسبی برای ریاض محسوب شود 
و ســطح همکاری ها افزایش پیدا خواهد کرد. البته اختلاف هایی فی مابین 
وجود دارد که می تواند با گفت  وگو برطرف شود. آنها به سمت ایران خواهند 
آمد تا جوابی به زیاده خواهی های آمریکا داده باشند. عربستان تلاش می کند 
که سیاســت های خود را نســبت بــه ایــران ملایم تر کند تــا بتوانــد در منطقه 
وضعیت بهتری داشته باشد و رفته رفته از زیر سایه آمریکا خارج شود. از سوی 
دیگر ایران همواره نشان داده که به دنبال بهبود روابط با کشورهای منطقه 
به خصوص اعــراب خلیــج فارس اســت. به تازگــی هم مقامــات ایرانــی اعلام 
کرده اند که به دنبال بهبود روابط با همســایگان اســت و عربســتان می تواند 

یکی از این موارد مهم باشد. 

تصمیم هزینه زا و رفع قطره چکانی!
کنش نشان  دستیار اجتماعی رییس جمهور نسبت به رفع فیلتر حداقلی وا
کنون جلوی  داد و نوشت: ای کســانی که نمی دانم با چه استدلال و نیتی تا
رفع فیلترینگ را گرفته اید، بدون اینکه هیچ پاسخی برای فایده این امر داشته 
باشید! آیا فیلمی بود که دیده نشد، آیا پیامی هست که خوانده نشده باشد؟ 
علی ربیعی ادامه داده: چه دستاوردی بجز عصبانیت و هزینه اضافه بر زندگی 
مردم و گسترش بدبینی به دست آورده اید؟ برای این تصمیم هم مانند برخی 
تصمیماتی که فقط هزینه زا بودند و نهایتا هم با گذر زمان حل شدند، به ناچار 
به رفع قطره چکانی فیلترینگ تن می دهید. زحمت نکشید، کل این مشکل با 
تکنولوژی های جدید در حال حل شدن است. خیالتان راحت، فیلترشکن 

فروش ها هم به سراغ کاسبی دیگری خواهند رفت. 

 طی روزهای گذشته و بعد از گذشت حدود 4 ماه 
از آغاز به کار دولت چهاردهــم بالاخره رئیس جمهور 
توانست به بخشی از وعده های خود یعنی رفع فیلتر 
جامه عمل بپوشــاند و شــاهد بودیم کــه واتس اپ و 
گوگل پلی رفع فیلتر شده اســت. اقدام در این زمینه 
از ســوی ریاســت محتــرم جمهــور مطلوب اســت اما 
صرف برداشته شــدن فیلتر در این حد کافی نیست 
و رئیس قوه مجریه باید بکوشــد ســکوهای اینترنتی 
کــه محــل کســب و کار مــردم اســت و اشــتغال های 
خانگی و حتی صنایع از طریق این ســامانه اجناس 
خــود را بــه عمــوم مــردم عرضــه می کننــد در معرض 
رفع فیلتــر قرار دهــد. اقدامی کــه به نظر می رســد در 
دســتور کار قــرار گرفته اســت. از ســویی حل نشــدن 
مســاله فیلترینگ به صورت جامع باعث شــده هنوز 
عــده ای از طریق فــروش فیلترشــکن جیب مــردم را 
خالی کنند و از این طریق درآمدهای سرشــاری را به 
دست آورند استفاده از همین فیلترشکن ها بخشی 
از ســرعت اینترنــت را می گیــرد کــه موجــب اعتــراض 
مردم اســت لــذا رئیس جمهــور بایــد فکری بــه حال 
افزایش ســرعت اینترنت کنند. مردم مسائل دیگری 
هم جز رفــع فیلترینگ دارنــد از جمله اینکــه بیش از 
این نمی تواننــد گرانی ها کــه بر خانواده هــای ایرانی 
، تورم و  اثر گذاشته را تحمل کنند. افزایش قیمت ارز
فشــار اقتصادی بیش از هر چیزی بر وضعیت مردم 
ایران اثر گذاشته اســت. در هر صورت رئیس جمهور 
توانســت در کمتر از چهار ماه به بخشی از یک وعده 
خود عمــل کند ایــن مــورد می توانــد موجــب بهبود 
جایــگاه دولــت در نــزد افــکار عمومی شــود کــه بلکه 
دولت هم می توانــد اختیاراتی داشــته باشــد و برای 
رفع مشکلات و خواسته مردم اقداماتی را در دستور 
قرار دهــد. البتــه ریاســت محتــرم جمهــور و اعضای 
محترم هیات دولــت باید در نظر داشــته باشــند که 
بــه بخــش قابــل توجهــی از خواســته های مــردم در 
طول سال های گذشته توجه نشــده و دل خوش به 
آن نباشــند که همین که چند ســکوی اینترنتی رفع 
فیلتر شــده، جامعه از عملکرد دولــت راضی خواهد 
شــد. به هیچ وجه اینگونه نیســت و ریاســت محترم 
جمهور بایــد توجه ویژه ای به خواســته های جامعه 
و خصوصا قشــر دغدغه مند داشــته باشــد تــا از این 
طریق رفته رفته امید به جامعه ایران باز گردد و مردم 

به دولتمردان اعتماد کنند. 

 شماره 
2006 سیدحسن خمینی: 

دشمنان 
امید مردم
 را هدف 
گرفته اند

همین صفحه

گزارش »آرمان ملی« از احتمال وقوع زلزله در تهران 

پایتخت مستعد لرزش

پنجشنبه 
1403  .10    .06

24 جمادی الثانی    1446
26 دسامبر     2024

قیمت:  15000 تومان

آرمــان ملــی: رئیــس قــوه قضائیــه در 
نشســت هم اندیشــی بــا نخبــگان حــوزه 
و دانشــگاه شــرکت کــرد و طــی ســخنانی 
در ایــن نشســت، اظهــار داشــت: در این 
قبیــل نشســت ها ضــروری اســت کــه بــه 
یک جمع بنــدی کاربردی برســیم. صرف 
نشســت و برخاســت ها مشــکلی را رفــع 
نمی کنــد، باید این جلســات مــا خروجی 
داشــته باشــد تــا در مــورد آن مصوبــه و 
خروجی، شما نخبگان از من مطالبه کنید 
و ما نیز از شــما نخبــگان مطالبه خواهیم 
کرد تا بــه جمع بندی های حاصــل از این 
قبیل جلســات، جامــه  عمل بپوشــانیم. 
حجت الاسلام محسنی اژه ای گفت: این 
سوال مطرح است که آیا جامعه نخبگانی 
پیرامون همه مســائل و مشــکلات کشــور 
و راه حل های رفــع آنها اجماع نظــر دارند 

یــا خیــر؟ گاهی یــک موضــوع واحــد برای 
قشــری از نخبــگان یــک نقطــه ضعــف 
و آســیب محســوب می شــود، و همــان 
موضوع برای قشری دیگر از نخبگان یک 
امر مطلوب و مستحســن تلقی می شود. 
وی افزود: من معتقد به برگزاری دادگاه ها 
به صورت علنی و انتشار عمومی محتوای 
دادگاه هــا هســتم، البتــه بــه اســتثنای 
مواردی که قانون اساسی منع کرده است. 
اما بایــد توجــه داشــت کــه قانــون، اجازه 
انتشــار عمومی همه دادگاه های علنی را 
نمی دهد. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: 
دادگاه های رسیدگی به جرائم اقتصادی 
و برخورد با اخلالگران و مفاسد اقتصادی 
با شــدت و قاطعیت بیشــتر و عالمانه تر و 
با لحاظ جهات قانونــی مختلف، در حال 

برگزاری است. 

آرمــان ملــی: یــادگار امــام )ره( اظهــار 
داشت: دنیا پر پیچ و خم است و مواقعی 
اســت که انســان بایــد با فتــح بــر نفس بر 
خود مســلط شــود، گاهی هم کار سخت 
می شــود. برخــی لحظــات هســتند کــه 
انســان ها بایــد محکــم بــر عقایــد خــود 
بایستند. در آن هنگام است که همراهان 
و همــدلان واقعــی مشــخص می شــوند. 
اعضــای حــزب موتلفــه نیــز در لحظاتــی 
که کار به مو رسیده بــود، به دلیل ایمان 
قلبی بالا یا اعتماد به امام یــا نان حلال بر 
موضــع خــود ایســتادند. حجت الاســلام 
سیدحســن خمینــی گفــت: خــدا نکنــد 
پرچم بیفتد! آنگاه رفقای دیروز هم سنگ 
می زننــد. در این شــرایط بایــد کار جمعی 
انجــام داد. شــرایطی کــه امام بــه اعضای 
حزب گفتند دور هم جمع شــوید مربوط 

به روزهای سخت بود. در شرایط سخت، 
گر در شرایط فتح و  کار جمعی لازم است. ا
ظفر کار جمعی صورت نگیرد ممکن است 
احساس نیازی هم به وجود نیاید، اما در 
شرایط ســخت دور هم جمع شدن برای 
، شــنیدن  اطمینــان دادن بــه همدیگــر
ســخن همدیگــر و جلوگیــری از تذبــذب، 
از نــان شــب واجب تــر اســت. وی افــزود: 
هــر ملتــی بــا امیــد زنــده اســت. در طــول 
یک مســیر عصبانیت و ناراحتی هســت، 
اما انســان ســریعا بایــد توانایی خــود را باز 
کید مجدد بر  آفرینی کند. یادگار امــام با تأ
انجــام کار جمعــی و از بین بــردن یأس در 
جامعه با ارائه تحلیل درســت از واقعیت، 
گفت: دشــمنان امید مــردم را هــدف قرار 
گرفته اند، اما در عین حال بر اشتباه ها هم 

نباید چشم دوخت. 

ح کرد رئیس قوه قضائیه مطر

قاطعیت در دادگاه های جرائم اقتصادی 
سیدحسن خمینی: 

دشمنان امید مردم را هدف گرفته اند
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»آرمان ملی« مزایای حضور ایران در اتحادیه اوراسیا را بررسی می کند

فرصت طلایی تجارت بدون تعرفه گمرکی

حکم ۵ سال زندان امیر تتلو نقض شد

»آرمانملی«تحرکاتخاورمیانهرابررسیمیکند

ایران و عربستان کلید صلح منطقه
: اعراب خلیج فارس را زیرنظر داشته باشیم    منصور حقیقت پور

سخــن روز

یاد  د  اشت

زمانی که اختلافــی وجود داشــته و مواضــع طرفین به 
گونه ای باشــد که احتمال اختلافات شــدید بــرود در این 
مواقع معمولاً دیپلماســی کارساز اســت و طرفین به این 

ابزار متوسل می شوند...

وضعیت کنونی عربستان سعودی به گونه ای است که 
سلسله چالش هایی به صورت ســنتی بین دموکرات ها 
کمیت ســعودی ریاض وجود دارد که بعد از حادثه  و حا

تروریستی یازده  سپتامبر به اوج خود رسید ...

اروپا جاده صاف کن آمریکا 

عربستان و بهبود روابط با ایران

علی اصغر زرگر
تحلیلگر مسائل بین الملل

»آرمان ملی« نقشه جدید علیه پاستور را بررسی می کند

مدیران دولتی در محاصره تندروها

»آرمان ملی«  بررسی کرد

واکنش ها به شکستن 
طلسم فیلترینگ

صفحه 3

آرمــان ملــی:  به عنــوان نمونــه احمــد اســدیان، معــاون 
سازمان بازرسی کل کشور طی یک سخنرانی در کرج گفته 
ک، ســازمان حفاظت  اســت: »در مســاله قانون هوای پــا
محیط زیست می تواند گزارش دقیق و درستی از عملکرد 
واحدهای ذیربط مبنی بر اجرا یا عــدم اجرای این قانون 
تهیــه کنــد و تــرک فعل هــا را بــه ســازمان بازرســی معرفــی 

نمایــد.« او همچنین با اشــاره به اینکه ســازمان بازرســی، 
رصــد و نظــارت را به صورت ویــژه در دســتور کار قــرار داده 
است، اظهارکرد: »در سالی که گذشت شماری از مدیران 
مرتبــط بــا حــوزه محیط زیســت بــه واســطه تــرک فعــل و 
کم کاری به سازمان بازرسی احضار و به دیگر مراجع قضائی 

معرفی شدند.« 

آرمان ملــی:  دیوان عالی کشــور حکــم حبس امیر تتلــو را که 
یک ســال قبل در ترکیه بازداشــت و به ایران بازگردانده شــد، 
نقض کرد. به گزارش اعتمادآنلاین، تتلو به اتهام سب النبی در 
کمه رفته و در شعبه  دادگاه کیفری استان تهران پای میز محا

کمه شده بود. او همچنین متهم است در فیلم هایی که  ۹ محا
از خود پخش کرده و ترانه هایی که خوانده به ائمه توهین کرده 
است. این متهم اوایل سال جاری در شعبه ۹ دادگاه کیفری 

کمه و به پنج سال حبس محکوم شد.  استان تهران محا

ح کرد:     مجید ابهری مطر
  آغاز جنگ پزشکیان  و مافیای فیلترشکن

 حسن  هانی زاده
 تحلیلگر خاورمیانه


